
 ./3 

Městský úřad Kolín 
Odbor regionálního rozvoje a územního plánování 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 251, fax: +420 321 748 257 
e-mail: regionalni.rozvoj@mukolin.cz 
 
 
 Naše čj.: 

Naše zn.: 
ORR 43010/2011 
ORR 163/11-43010/11-kli 

 Přílohy: 1 
   
 Vyřizuje: Vlasta Klímová 
 Telefon: 321 748 253 
 E-mail: vlasta.klimova@mukolin.cz 
   
 Datum: 15.06.2011 
 
 
VÝZVA VÍCE ZÁJEMCŮM K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Zadavatel 
 
město Kolín 
zastoupené Mgr. et Bc. Vítem Rakušanem starostou města 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I. 
telefon: 321 748 210, fax: 321 748 203 
e-mail: sekretariat@mukolin.cz  
IČ: 235 440, DIČ: CZ00235440 
 
Vás tímto vyzývá k podání nabídky na zakázku malého rozsahu, dle § 12, odst. 3 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách v platném znění, na akci „Vypracování návrhu změny č. 2 územního 
plánu Kolín po úpravě v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění“. 
 
Vymezení plnění zakázky: 
 
1. návrh změny č. 2 ÚP Kolín po úpravě – obsah podle § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., 

přiměřeně s ohledem na schválené zadání, které je přílohou této výzvy, 
a) textová část ÚP 
b) grafická část ÚP – výkres základního členění území, hlavní výkres 

obsahující urbanistickou koncepci, koncepce veřejné infrastruktury 
zpracovanou v samostatných výkresech  

c) textová část odůvodnění 
d) grafická část odůvodnění ÚP – koordinační výkres, výkres předpokládaných 

záborů půdního fondu 
 

2. návrh změny č. 2 bude předán 
- v klasické i elektronické podobě – ve formátu PDF kompletně text i grafika 
- text ve formátu DOC 
 

3. vyhotovení právního stavu po vydání změny č. 2 ÚP Kolín po úpravě ve formátu SHP, PDF 
 
Zadavatel má k dispozici: 
1. změnu č. 1 územního plánu po úpravě – účinná od 14.04.2010 
2. katastrální mapy správního území k datu 7.4.2011 

- DKM k.ú. Kolín, k.ú. Sendražice u Kolína, k.ú. Zibohlavy ve formátu  VFK 
- rastry Štítary u Kolína 

3. projekt UAP – aktualizace k 31.12.2010 
 
 
 
 



 
 
 

Městský úřad Kolín zn.: ORR ORR 163/11-43010/11-kli 2/3 

Doba a místo plnění zakázky: 
 
Zahájení prací po podpisu smlouvy o dílo a předání podkladů,  
Termín odevzdání návrhu od podpisu smlouvy o dílo a předání podkladů - max. 10 týdnů 
Termín plnění vypracování právního stavu po vydání změny č.2 zastupitelstvem – max. 10 týdnů 
Místo plnění – správní území města Kolína – katastrální území Kolín, Sendražice u Kolína, Štítary u 
Kolína, Zibohlavy. 
Změnou č. 2 územního plánu Kolín po úpravě je dotčeno katastrální území Kolín. 
 
Požadavky na jednotné uspořádání písemné verze nabídky: 
 
Písemná (tištěná) verze nabídky uchazeče bude vyhotovena v českém jazyce, v jednom vyhotovení a 
seřazena následujícím způsobem: 

a) obsah nabídky 
b) popis a specifikace nabízeného plnění 
c) termín plnění návrhu v týdnech 
d) termín plnění vypracování právního stavu v týdnech 
e) cenová položková nabídka 
f) čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
g) seznam referenčních projektů 
h) návrh smlouvy o dílo na zhotovení zakázky podepsaný oprávněnou osobou 

 
 
Požadavky a podmínky pro zpracování cenové nabídky 
 
Cena bude uvedena bez DPH, příslušná sazba DPH, cena celkem včetně DPH 
 
Způsob hodnocení nabídek 
 
Nabídky budou hodnoceny v tomto pořadí: 
a. výše nabídkové ceny (včetně DPH) .........................................    70 % 
b. termín plnění vypracování návrhu ........................................     20 % 
c. termín plnění vypracování právního stavu po změně č. 2 .......     10 % 
 
Soutěžní lhůta: 
 
Nabídky nebo písemné omluvy budou podány nejpozději do skončení soutěžní lhůty, která končí 
dnem 

08. července  2011 v 13.00 hodin 
 

 
 
Místo pro podávání nabídek a doba v níž lze nabídky podat osobně: 
 
Doporučeně poštou na adresu: 
Městský úřad v Kolíně, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I. 
V případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem. 
 
Osobně na podatelnu MěÚ Kolín v těchto hodinách: 

- pondělí             7.00 – 16.30 hod 

- úterý                 7.00 – 14.30 hod 

- středa               7.00 – 16.30 hod 

- čtvrtek               7.00 – 14.30 hod 

- pátek                 7.00 – 13.00 hod 
Uchazeč doručí nabídku v jednom vyhotovení a českém jazyce v zapečetěné a orazítkované obálce 
s označením „Územní plán Kolín po úpravě – návrh změny č. 2“  -  NEOTEVÍRAT!!! 
 
Obálka bude na uzavření opatřena razítkem uchazeče a označena identifikačními údaji (jméno, název 
firmy, adresa, telefon). 
 



 
 
 

Městský úřad Kolín zn.: ORR ORR 163/11-43010/11-kli 3/3 

 

Další podmínky soutěže: 

- zadavatel sdělí uchazečům výsledek hodnocení písemně po vyhodnocení komise a schválení 
nabídek Radou města Kolína 

- zadavatel si vyhrazuje právo na změny v návrhu smlouvy o dílo, konečná podoba smlouvy bude 
před jejím podpisem odsouhlasena právním zástupcem zadavatele 

- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a zrušit výzvu kdykoli v jejím 
průběhu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Martin Tichý 
vedoucí odboru 
 
 
 
 
Příloha: 
schválené zadání změny č. 2 ÚP Kolín po úpravě včetně příloh 1,2,3 
 
 
 
Doručuje se: 
Ing. arch. Mejsnarová Jitka, Krajníkova 113/12, 252 29 Dobřichovice                                                                                            
Ing. arch. Russe Tomáš, Na Čeperce 533, 257 51 Bystřice u Benešova                                                                                             
dipl. Ing. arch Krolák Pavel, Zázvorkova 1998/24, 155 00 Praha 515,  
Ing. arch. Soukeníková Věra, Glinkova 1656/8, 160 00 Praha 6  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


